ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ» Договору в новій
редакції, а саме: «5.2. Загальна вартість наданих
Робіт за цим Договором на момент його укладення
за згодою Сторін складає 1,4999237231% від
підсумку глав 1-9 зведеного кошторисного
розрахунку вартості будівництва1 Об’єкта та
становить 1 581 000 грн. (один мільйон п’ятсот
вісімдесят одна тисяча гривень 00 копійок) – без
ПДВ – за рахунок коштів субвенції спеціального
фонду Державного бюджету (кредиту), з них: - На
2024 рік - 571 048 грн. 45 коп. (п’ятсот сімдесят
одна тисяча сорок вісім гривень 45 коп.) - На 2025
рік - 1 009 951 грн. 55 коп. (один мільйон дев’ять
тисяч дев’ятсот п’ятдесят одна гривня 55 коп.).1.
Викласти пункт 13.2. Розділу 13. «ПЕРЕЛІК
ДОДАТКІВ ДО ДОГОВОРУ» в новій редакції, а саме:
«13.2. Додатки до Договору: Додаток № 1. Технічне
Завдання. Додаток № 2. Форма щомісячного звіту
Виконавця про виконання Договору Додаток № 3.